
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.12.2015  
 

Uchwała Nr XII/98/15 

                   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 23.07.2015 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIV Czyżyny na rok 2016. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co 

następuje: 
 

§1. 

 

Wskazuje się do realizacji w ramach zadania „Budżetu Obywatelski” przyjętego uchwałą 

Nr XI/93/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. następujące zadanie: 

 

 

L) BUDŻET OBYWATELSKI:                                                                                                                                       KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA  

Oznakowanie ścieżek biegowych w Parku Lotników Polskich 

(zadanie wieloletnie 2015-2016)  
100 000 zł ZIKiT 

 

 

§2. 

 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 14 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XI/93/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej:  

 

 

 

 a kwotę zmniejszaną 14 000 zł przeznacza się na następujące zadanie: 

 

 

L) BUDŻET OBYWATELSKI:                                                                                                                                       KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA  

Oznakowanie ścieżek biegowych w Parku Lotników Polskich 

(zadanie wieloletnie 2015-2016)  
14 000 zł ZIKiT 

 

 

 

 

 

 

 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie ogródków jordanowskich  

(urządzenia zabawowe, ławki, śmietniki) 

20 000 zł ZIKiT 



§3. 

 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 165 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą Nr 

XI/93/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej:  

 

 

 

a kwotę zmniejszaną 1 165 zł przeznacza się na następujące zadanie: 

 

 

L) BUDŻET OBYWATELSKI:                                                                                                                                       KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA  

Oznakowanie ścieżek biegowych w Parku Lotników Polskich 

(zadanie wieloletnie 2015-2016)  
1 165 zł ZIKiT 

 

 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

          Marek Ziemiański 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE  

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa i modernizacja oświetlenia wg wskazań dzielnicy  18 835 zł ZIKiT 



 


